

Prefeitura Municipal de Saúde - BA

Quinta-feira • 17 de janeiro de 2019 • Ano III • Edição Nº 590

SUMÁRIO



SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E PLANEJAMENTO	
LICITAÇÕES E CONTRATOS	2
EXTRATO (TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO № 102/2017)	. 2
EXTRATO (TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 111/2017)	3

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

CONFIABILIDADE
PONTUALIDADE
CREDIBILIDADE







GESTOR: SÉRGIO LUIZ SILVA PASSOS

http://pmsaudeba.imprensaoficial.org/

Prefeitura Municipal de Saúde - BA

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E PLANEJAMENTO CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS EXTRATO (TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO № 102/2017)

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

3º Termo Aditivo de prorrogação de prazo ao contrato nº. 102/2017, que entre si firmaram o Município de SAÙDE/BA e a empresa FATOR SISTEMAS E CONSULTORIAS LTDA-ME; Objeto: Prestação de serviços de consultoria e assessoria administrativa em gestão pública municipal, nas áreas de SIGA e Recursos Humanos no Município de Saúde – Bahia. Acréscimo: 07(sete) meses, a partir de 02/01/2019, com término em 02/08/2019. Devendo o presente Extrato ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral.

Saúde/BA, 28 de Dezembro de 2018.

SÉRGIO LUIZ SILVA PASSOS Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Saúde - BA

EXTRATO (TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO № 111/2017)

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

3º Termo Aditivo de prorrogação de prazo ao contrato nº. 111/2017, que entre si firmaram o Município de SAÙDE/BA e a empresa REDE GERAL SERVIÇOS LTDA; Objeto: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de publicação de atos administrativos em jornais de grande circulação, no Estado da Bahia, para atender as demandas do Município de Saúde- Ba. Acréscimo: 06(seis) meses, a partir de 02/01/2019, com término em 02/07/2019. Devendo o presente Extrato ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral.

Saúde/BA, 28 de Dezembro de 2019.

SÉRGIO LUIZ SILVA PASSOS Prefeito Municipal